

KISHAU CORPORATION LIMITED (A JV OF GoU&GoHP) H.O.: LAKHWAR BHAWAN, TONS COLONY, DAKPATHAR, DEHRADUN-248125 (Telephones:01360-222799 Fax-01360-222799) CIN No U7999UR2017SG007521	
Date Extension Notice-01	
Due to unavoidable reasons, NIT No. 01/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27 invited by the office of the Executive Engineer (Civil), Kishau Project, Dakpathar is hereby extended as below:	
Last Date & time for Submission of Bid	: Upto 11.06.2026 at 13:00 Hrs.
Date & time of opening of bids	: On 15.06.2026 at 11:00 Hrs.
For fuller & further detail, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the nigram's website www.kishau.co.in .	
Executive Engineer (Civil) Kishau Project	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

किशाऊ कॉर्पोरेशन लिमिटेड (उत्तराखण्ड सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) मुख्य कार्यालय : लखवाड भवन, टोन्स कालोनी डाकपथर, देहरादून- 248125 दूरभाष 01360.222799 फेक्स नं०: 01360.222799 CIN No U7999UR2017SG007521	
निविदा तिथि विस्तार सूचना-01	
अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद), किशाऊ परियोजना, डाकपथर द्वारा आमंत्रित ई0 निविदा सं0 01/KCL/EE(CIVIL)/KISHAU/2026-27 की तिथियाँ निम्नवत् विस्तारित की जाती है:-	
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	: 11.06.2026 (13:00 बजे तक)
निविदा खुलने की तिथि एवं समय	: 15.06.2026 (11:00 बजे)
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट " www.kishau.co.in " से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिशासी अभियन्ता (जानपद) किशाऊ परियोजना	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	